



## Konge Buffet Aabenraa ApS

Petersborg 1  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 40337229

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Zongqiu Cao**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Konge Buffet Aabenraa ApS

Petersborg 1

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40337229

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Zongqiu Cao, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 331 t.kr. mod et overskud på 180 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedgang i omsætningen i lighed med sidste år som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret grundet udbruddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 402 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.601.741</b>	<b>1.233.968</b>
Personaleomkostninger	2	(939.668)	(816.154)
Af- og nedskrivninger	3	(197.439)	(132.826)
<b>Driftsresultat</b>		<b>464.634</b>	<b>284.988</b>
Andre finansielle omkostninger		(108.906)	(105.255)
<b>Resultat før skat</b>		<b>355.728</b>	<b>179.733</b>
Skat af årets resultat	4	(24.690)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>331.038</b>	<b>179.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		331.038	179.733
<b>Resultatdisponering</b>		<b>331.038</b>	<b>179.733</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.047	269.521
Indretning af lejede lokaler		1.124.708	1.259.673
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.331.755</b>	<b>1.529.194</b>
Deposita		199.758	198.964
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>199.758</b>	<b>198.964</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.531.513</b>	<b>1.728.158</b>
Andre tilgodehavender		13.868	15.155
Periodeafgrænsningsposter		13.703	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.571</b>	<b>15.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.634.581</b>	<b>1.088.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.662.152</b>	<b>1.103.986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.193.665</b>	<b>2.832.144</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		350.772	19.734
<b>Egenkapital</b>		<b>400.772</b>	<b>69.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.303	261.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		479.217	554.930
Skyldig skat		24.690	0
Anden gæld		2.026.683	1.945.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.792.893</b>	<b>2.762.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.792.893</b>	<b>2.762.410</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.193.665</b>	<b>2.832.144</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.734	69.734
Årets resultat	0	331.038	331.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>350.772</b>	<b>400.772</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, faste omkostninger og tilskud fra restaurationspuljen. Kompensationen er modtaget fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der er tale om 81.403 kr. i lønkompensation, 290.668 kr. i kompensation for faste omkostninger og 29.588 kr. fra restaurantpuljen.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	907.771	770.178
Andre omkostninger til social sikring	29.689	13.745
Andre personaleomkostninger	2.208	32.231
	<b>939.668</b>	<b>816.154</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	197.439	132.826
	<b>197.439</b>	<b>132.826</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	24.690	0
	<b>24.690</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	312.370	1.349.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>312.370</b>	<b>1.349.650</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.849)	(89.977)
Årets afskrivninger	(62.474)	(134.965)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(105.323)</b>	<b>(224.942)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>207.047</b>	<b>1.124.708</b>

## 6 Finansielle aktiver

Finansielle anlægsaktiver består af huslejedepositum.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.087.000	1.482.000

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
